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FORMANDEN HAR ORDET 
  
 
Sommeren er over os med høje temperaturer – dejligt og vi kan alle være glade for de gode baner vi har på Liseborg, som 
endnu ikke lider helt under det varme og tørre vejr. 
 
 
SIK: 
 
Seniorholdene klarer sig godt og er alle med i toppen med mulighed for at tage et skridt yderligere op. Dog er serie 3,2 ikke i 
den position, men ser ud til at klare skærene i deres svære lokale række. 
 
U-19 drenge gør det altså også rigtig godt i det samarbejde vi har med Eastside. Dejligt at se vi har 2 hold og som efter ferien 
vil styrke vores seniorafdeling, når mange af spillerne rykker. 
 
Det betyder også at vi kan fastholde bredden i senior med 4 hold og 3 hold i oldboys / veteranafdelingen. 
 
 
Team Viborg: 
 
U18 DM har haft et svært forår, men kan snart se enden på denne sæson, som i den grad har sat mange ting i klubben på 
prøve. Men det ser ud til at vi kommer ud på den anden side med skinnet på næsen. 
 
Serie 1 damerne kan selv afgøre om de skal rykke op, hvilket jo er målet, men skal afpasses i det tempo der er spillere til. 
 
De øvrige hold vi har fra U-14 og op til U-16 gør det rigtigt godt – meget takke været samarbejdet med de lokale klubber i 
byen (Eastside, BT, Houlkær og NUGF) 
 
 
Ungdom: 
 
Vores største aktiv i klubben. 
 
I SIK og Team Viborg har vi i alt 53 ungdomshold – så det er mange spillere og trænere, der hver dag er i gang med at træne 
og spille kampe. Over en bred kam går det rigtig fint og der er glæde at spore i alle afdelingerne. 
 
Vores spillere får mange gode fodboldoplevelser og inden længe skal de fleste afsted til andre turneringer, som afslutning på 
forårssæsonen. God fornøjelse med det til jer alle uanset hvor turen går hen. 
 
 
Bestyrelse: 
 
Vi arbejder fortsat med at lave 4 forskellige udvalg, som skal aflaste de nuværende bestyrelsesmedlemmer. Det bliver et lang 
sejt træk at få dem op at stå, men det er nødvendigt for at komme videre i udviklingen af vores klub. 
7. maj blev oplægget præsenteret for vores trænere, som skal være med til at spotte evt. personer som kan være med til at 
træde ind i et udvalg og hjælpe klubben. 
 
Vi arbejder videre med oplægget og i løbet af efteråret skal udvalgene gerne op at stå så 2019 bliver året, hvor vi er flere om 
at dele opgaverne i klubben. 
 
 
Liseborg Sportskiosk: 
 
Det er min klare opfattelse at Casper og hans folk er kommet godt i gang i cafeteriet. Det er vigtigt at vi alle fortsat bakker op 
om cafeteriet, som skaber et bedre klub liv for os alle. Og Casper er villig til at lave forskellige tiltag for os. Så har i nogle ideer 
i den retning, så tag endelig fat Casper. 
 
Fortsat god sæson til jer alle i SIK og TEAM Viborg 
 
Steen Mikkelsen – Formand 
  
 



KONTINGENTER 
  
 
Der blev sendt kontingentopkrævning ud til afdelingerne fra U-6 og til Veteran til betaling pr. 1. maj 2018. 
 
Vi håber selvfølgelig at ALLE vil få betalt til tiden. 
 
Hvis ikke der bliver betalt, så kan du ikke fortsætte med at træne og spille kampe. 
 
Vi kan kun opfordre ALLE til at få opkrævningen tilmeldt PBS. 
 
Alle bedes huske, at hvis man IKKE vil modtage den næste opkrævning - så SKAL man sørge for at få sig meldt ud 
INDEN den næste kontingent-periode starter - ellers betales der INDTIL vi modtager udmeldelsen. 
 
Alle bedes huske - at udmeldelse IKKE kan ske til træneren  –  og er IKKE gældende  
- udmeldelse kan KUN ske til Michael Staun - tlf. 86 60 09 73 – eller på mail fodbold@sik-viborg.dk 
 
Bestyrelsen 
  
 
 

SIDSTE NYT FRA U-10 PIGERNE 
  
 
Pigerne har nydt godt af den nyindkøbte højttaler som sætter lidt ekstra fut i træningen og giver en helt anden stemning, ikke 
mindst under opvarmningen. Som noget nyt har vi forsøgt os med en mere struktureret træningsplan for bedre at kunne 
fokusere på enkelte øvelser og teknikker. Det er et super godt redskab, ikke mindst for trænerne som ikke skal stå og ”finde 
på” til hver træning, men også for pigerne da en del af det vi træner er gentagelser, hvorfor de kommer hurtigere til en øvelse 
som giver en mere effektiv træning. 
 
Som alle andre har vi også mærket varmen… Dette gjorde at vi den 9. maj tog med pigerne ud til Skytteholmen for at 
soppe/bade lidt i det gode vejr. Et super godt alternativ som samtidig fungerede godt som Team Building for pigerne. Det kan 
varmt anbefales når det er for varmt til almindelige træning…☺ 
 

    
 
De varmeste fodboldhilsner - Trænerteamet, U10 piger 
  



SIDSTE NYT FRA U-12 DRENGENE 
  
 
Fredag den 18-05 kl. 13,drog 32 drenge, 3 træner, 1 ungdomstræner og 2 forældre hjælper til Mini VM i Flensborg.  
 
Vi havde forventet en køretid på ca. 3 Timer, men dagen før fik vi så at vide at vi lige skulle hente et U10 hold i Esbjerg.....  
4,5 Time sener ankom vi til vandrehjemmet i Flensborg. 
 
Tiden var nu knap. Vi smed alle vores ting ind på 1 af værelserne. Vores ene hold, Australien, skulle spille 1 kamp allerede 
20.15, så de skulle finde deres fodbold tøj hurtigst muligt. 
 
Så kørte bussen videre til den skole hvor Esbjerg drengene skulle overnatte. Herfra gik vi ned på havnen, hvor en hal var 
ryddet, med henblik på bespisning af alle deltager, til aftensmad. 
Vi var nogle af de sidste der forlod hallen, og gik derefter mod stadion, hvor åbnings cermonien skulle finde sted. Alle hold fik 
uddelt et flag som viste hvilket hold de repræsenterede. 
 
Mange af holden var gået all in, på dette stævne, og havde fået lavet spiller sæt med de lande de spillede for, og et hold 
fangede vores opmærksomhed. Saudi Arabien, som kom ind i nationaldragter. 
Australien spillede deres første kamp som endte 1-1. 
 
Tilbage på vandrehjemmet, fik vi fordelt os på værelserne. Det var enten 4 eller 8 mands værelser. Det var helt fantastisk med 
så små værelser, da vi de sidste 2 år sov i en hal. Det var ingen problem at få drengene til ro. 
 
Lørdag morgen kl. 6.30 skulle de 2 øvrige hold, Kroatien og Schweiz op. Deres første kamp skulle spilles kl. ca. 8-8.30. 
 
Herefter gik det ellers hak i hak, med masser af kampe i løbet af dagen. Masser af solskin og masser af forældre og 
søskende på sidelinjen. FEDT. 
 
Efter dagens indledende kampe, var Kroatien og Schweiz gået videre til 1/8 dels finalerne på en 2 og en 1 plads. Det 
lykkedes desværre ikke Australien at komme med, hvilket betød at de skulle spille om placeringerne 25-32. 
 
Lørdag eftermiddag kl. 16 skulle Kroatien og Schweiz så spille deres 4 kamp på 1 dag. Kroatien tabte 1-3 til Peru mens 
Schweiz vandt 1-0 over Tyskland. Dermed var Schweiz videre til 1/4, men Kroatien skulle spille om pladserne 9-16. 
 
Søndag morgen var det kun Kroatien der skulle tidligt op. Men det viste sig at vi stod overfor en lille uforudset udfordring. 
 
Bussen som vi havde troet skulle køre fra vandrehjemmet kl. 7.30 og 8.30, skulle holde stille i 9 timer efter første tur.... Så var 
gode råd dyre... Men så er det jo god man har Facebook. Vi fik hurtigt slået op at vi manglede hjælp, og i løbet at 40 min. 
holdte der 4 biler med forældre som kørte de sidste spiller og træner til stadion. TAK. 
 
Første kamp i mellemrunden for Kroatien om 9-16 pladsen var utrolig lige, og endte 0-0, og skulle dermed i straffe. Her var vi 
bedst og vandt 2-1. 
 
Schweiz kamp i 1/4 finalen var mod det formodet stærkeste hold i turneringen, Tunesien. Et stort stærkt U13 hold fra 
Roskilde. Drengene kæmpede med alt hvad de havde, men måtte se sig slået 0-2, Ikke en skam at tabe til et hold der vandt 
finalen sener på dagen 9-1. 
 
I Australiens første kamp søndag stod de overfor Uruguay. Igen en utrolig lige kamp som også skulle i straffe. Her var vi igen 
stærkest, og vandt 3-2. 
 
Alle hold skulle nu spille placerings kampe. Vi endte med en 30, en 10 og en 5 plads, i et stævne som var blandet U-12  
og U-13. Så resultatet må siges at være mere end godkendt. 
 

 



 

     
 

    
 
Hjemturen blev også lang, da vi igen skulle over Esbjerg. Men humøret var højt og vores drenge sang masser af sange, og 
efter 1 times kørsel, kom der også gang i Esbjergs U10 drenge. Så der var liv og glade dage. 
 
Efter vi havde sat Esbjerg drengene af, gjorde vi en lille lokal pizza mand i Esbjerg glad, da vi bestilte 12  familie pizzaer, som 
blev spist på en rasteplads. 
 
Hjemkomst med utrolig trætte drenge blev 22.45 på SIK. 
 
En helt igennem fantastisk tur, med kanon opbakning fra forældre, og som vi godt kunne finde på at gentage i 2019. 
 
Trænerteamet i U-12 drenge 
  
 
 

                       
 
  
 



SIDSTE NYT FRA U-10 DRENGENE 
  
 
Der er fuld damp på, og vi er sjældent under 35 spillere til træning. Vi har 5 hold tilmeldt i turneringen, som kører rigtigt godt.  
 
I starten af april, havde vi træningsweekend på SIK, hvor vi mødtes fredag eftermiddag til træning.  
 
Her var Morten Beck fra Viborg FF forbi og fortælle om livet som proff. fodboldspiller samt give input til afslutningstræning.  
En rigtig positiv oplevelse for drengene, som havde masser af spørgsmål til ham.  
 
Efter en god aftensmad, var der en snak med drengene omkring 8 mands fodbold, som vi skal til at praktisere efter 
sommerferien. Vi har allerede spillet nogle træningskampe på 8 mands bane, men det var en god mulighed for at gå lidt 
dybere ned i opstillinger mm.  
 
Igen var drengene fokuserede, overraskende stille, fulgte godt med og kom med gode spørgsmål. 
 
Desuden fik vi en god snak omkring kammeratskab, hvordan vi taler til hinanden, modspillere og dommere. Rigtigt godt at få 
debatteret og talt om, hvor tiden var til det.  
 
Efter masser af gas (sjov og den slags som ikke dufter af violer) om aftenen, var de friske næste morgen. Der var først 
morgenmad kl. 8.30, men alle var allerede på banen før kl. 8.00 og skyde på kassen og lege med fodbolden.  
 
Efter endt formiddagstræning, gik drengene trætte men glade hjem!  
 
Stor ros til cafeteriet som stod for måltiderne. Det smagte dejligt, der var styr på tingene og de krydrede det hele med smil, 
gode kommentarer og godt humør – kanon! 
 
Alt i alt kan sådan en træningsweekend absolut anbefales for andre afdelinger at arrangere. Det er nemt, vi har pt. gode 
lokaler til det – også til overnatning, og cafeteriet står for alt forplejningen.  
 
Ha en god sommer derude.  
 

     
 

                                              
 
Hilsner fra trænerteamet for drengene - årgang 2008  
  



SIDSTE NYT FRA U-9 DRENGENE 
  
 
Turneringen er nu i gang og vi har også allerede været til det første stævne. 
 
Foråret byder på mange helligdage og små forlængede weekender som er gået ud over flere af vores træningsdage, samtidig 
har en del kampe også haft indflydelse herpå. Vi har til gengæld fået spillet nogle kampe og har haft nogle motiverede drenge 
til træning, hvilket er super. I turneringen har vi spillet to runder for de fleste hold og det er gået godt både spilmæssigt og 
resultaterne følger også godt med. Vi har sågar haft to hold der har scoret et tocifret antal mål i samme kamp. 
 
Til de næste kampe vil der blive byttet lidt rundt på nogle af holdene, dette sker af praktiske årsager for os trænere og med 
henblik på at vi efter sommerferien bliver U10. 
 
Søndag d. 6. maj var vi, traditionen tro, i Aalborg til Forårs Cup hos Aalborg KFUM. Vi stillede med fire hold et A-, to B- og et 
C-hold. Vi mødte nogle rigtig gode hold og spillede nogle gode kampe, desværre rakte det ikke til de helt sjove medaljer.  
 
Vi fik en fjerdeplads i A-rækken. De øvrige hold var godt med og kunne have spillet sig videre i sidste runde, hvilket desværre 
ikke lykkedes, derfor sluttede begge B-hold på en fjerdeplads i hver sin pulje mens C-holdet blev nr. to i deres.  
 
Alt i alt var det en god dag, hvor vejret var langt bedre end sidste år, hvor både børn og forhåbentligt også forældrene havde 
en god dag. 
 

 

 
 
Næste program på dagsordenen er Åbne Randers mesterskaber d. 3. juni. 
 
Trænerteamet i U-9 drenge 
  
 
 

                                               
  

 



INDLÆG TIL SIK - NYT 
  
 
Har du et indlæg til SIK - NYT - er der nogen der er blevet gift – er der nogen som er blevet far eller mor - er der nogen der 

runder et skarpt hjørne - eller noget andet vi burde vide - kan du aflevere dit indlæg på :   fodbold@sik-viborg.dk 

 
Er der ikke nogen forældre der enten har holdninger eller kommentarer til det der foregår i SIK – eller har haft en 
oplevelse til et stævne eller andet de vil dele med andre ? 
 
Næste nummer udkommer i September 2018 - så indlæg skal afleveres senest fredag, den 31. august 2018 
 
Michael Staun - Redaktionen. 
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SIDSTE NYT FRA SERIE 5 OG 6 HERRESENIOR 
  
 
Her, lidt over halvvejs i sæsonen, må det siges at vi fra serie 5 og 6 side er med hvor det er sjovt.  
 
Vi kan på begge hold, selv afgøre vores skæbner, og vi er alle i højt humør. Det sammenhold som vores omklædningsrum 
beviser hver weekend, er det der gør det sjovt at spille fodbold i SIK.  
 
Vi er utrolige taknemmelige for den hjælp vi modtager fra veteran afdelingen, og især fra U-17 !  
 
Vi håber selvfølgelig på to oprykninger, så vi kan slutte denne sæson af, ud over alt forventning. Vi håber på en masse 
opbakning til de sidste kampe, så skal vi nok sørge for hyggen efterfølgende.  
 
Mange sportslige hilsner, Martin Hulle og Max  
  
 
 

SIDSTE NYT FRA U-16 PIGERNE 
  
 
Søndag d. 15. juli drager U-16 træner Thomas Kold og holdleder Dorthe Boldrup til Gøteborg med en trup på 18 piger og en 
forældre for at deltage i Gothia Cup, en stor international turnering, som løber af stablen d. 15.-21. juli.  
 
Der deltager ca. 1.700 hold fra næsten 80 nationer og der skal spilles hen ved 4.500 kampe på hele 110 fodboldbaner. 
 
Turneringen åbnes med et brag af en åbningsceremoni på Ullevi Stadium mandag d. 16. juli kl. 20. Ud over dans, musik og 
fyrværkeri, så er det også sådan, at et hold pr. nation får æren af at gå indmarch og dermed repræsentere sin nation – foran 
op til 50.000 tilskuere og millioner af tv-seere, da hele seancen live-streames og vises i svensk tv. Her har træner Thomas 
Kold skrevet en flot ansøgning, hvor han med rosende omtale af klub- og årgangssamarbejde og sociale relationer blandt de 
18 piger, som er en skøn blanding af årgang 01, 02, 03 og 04 har sikret, at det netop bliver disse piger, som skal 
repræsentere Danmark. Hvilken stor ære! – og tak til Thomas som med brug af tid og energi har sikret pigerne denne ekstra 
store oplevelse. 
 
Pigerne er nr. 60 ud af 77 hold, som skal gå ind, og de er i gang med at brainstorme på, hvordan de kan gøre deres entre til 
en festlig oplevelse.  
 
Det hold, som laver den bedste entre vinder nemlig en tur til næste års Gothia Cup for 20 deltagere. Det er værd at gå efter ☺  
 
Husk at kigge med d. 16. juli.  
 
Anja Gammelby – Ass. træner U16. 
 
  
 
 

SIDSTE NYT FRA U-17 DRENGENE 
  
 
Med fin opbakning til træning med 20-30 spillere nærmer vi os afslutningen på sæsonen. 
 
Pt. med 3 spillerunder tilbage ligger det ene hold til en 1. eller 2. plads og det andet hold ligger til en 2. , 3. eller 4. plads. 
Som jeg er informeret spiller årgang 2002 et år mere i U17 og årgang 2001 spiller U19 efter sommerferien. 
 
Lørdag den 26. maj havde U17 afdelingen fællesspisning i cafeteriet afsluttet med Champions League finalen på storskærm i 
klublokalet. 
 
Tak til Casper i cafeteriet fordi han vil bruge en lørdag aften på os. 
 
Alle i SIK og Team Viborg ønskes en god sommer. 
 
U-17 afdelingen 
  
 

                               
 
  



SIDSTE NYT FRA U-7 PIGERNE 
  
 
Vi er kommet rigtig godt i gang med at spille på græs. Pigerne er fantastiske lige meget om det regner eller er mega varmt.  
 
Vi har spillet vores første stævne og det er altid stort for pigerne at få den lilla dragt på. 
 
Til sommerferien bliver vi delt lidt op. En del rykker op som U8 og nogle fortsætter som U7. Det betyder, at vi mangler nye 
trænere til U7, men det er vores håb og plan, at vi kan fortsætte et tæt samarbejde så pigerne stadig træner sammen engang 
imellem. Men sig endelig til, hvis du kunne tænke dig at træne nogle af byens bedste piger. 
 
Det er altid en glæde at træne pigerne og dejligt at se, at der er en kæmpe opbakning fra forældrene. Bliv endelig ved med at 
bakke op, det er vigtig for pigerne og skønt for trænerne.  
 
Astrid, Martin, Amalie, Karoline og Daniel 
  
 
 

KLUBBEN SIGER - TILLYKKE 
  
 
I dette nummer af SIK NYT skal vi sige tillykke til nogen som siden sidste nummer har rundet et skarpt hjørne – og det er : 
 
Jan Thostrup – Veteran spiller som 20. maj rundede de 60 år 
 
Lars Thalund – Veteran spiller som 24. maj rundede de 50 år 
 
Marcin Stefanski – herreseniorspiller som 25. maj runder de 40 år 
 
Derudover skal vi sige TILLYKKE til alle vores medlemmer som i april og maj er blevet konfirmeret. 
 
Inden næste nummer skal vi sige tillykke til nogen som runder – og det er : 
 
Brian Dysted – Afdelingsansvarlig i U-6 drenge som 28. juni runder de 40 år 
 
Der skal lyde et STORT tillykke til jer ALLE med jeres mærkedage. 
 
Redaktionen vil stadig gerne have oplysninger om særlige mærkedage blandt vores medlemmer - så er du vidende om noget 
eller nogen der har fået barn - er blevet gift - eller andet - så give lige redaktøren et prej ! 
 
Besked kan sendes på følgende adresse   :   fodbold@sik-viborg.dk 
 
Michael Staun – Redaktionen 
  
 
 

     
 
 
  
 
 
 

                 
 
 
  
 



STØT KLUBBEN 
  
 

 
  
 



STØT EN AF KLUBBENS GODE SPONSORER 
  
 
 

 
 
  



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

                  
 
Bestyrelsen 
  
 

                 
  

 



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

                
 
Bestyrelsen 
  
 

                 
  

 



BESTYRELSEN OG ØVRIGE KONTAKTPERSONER 
  
 
Bestyrelsen i Søndermarken I.K. har følgende sammensætning : 
 
Formand og kassere : Steen Mikkelsen Liseborg Toft 40 40 11 66 81 

Næstformand : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Øvrige   : Søren Christensen Liseborgvej 49 86 61 21 58 

   Poul Lauge  Drosselvej 23 26 28 79 15 

   Mikkel Mikkelsen Porsevej 9  22 77 40 08 

 
Bestyrelsen i Team Viborg har følgende sammensætning : 
 
Formand  : Steen Mikkelsen Liseborg Toft 40 40 11 66 81 

Næstformand  : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kasserer  : Nils Egelund Kløverstien 2, Birgittelyst 86 63 88 25 

Øvrige   : Jan Thorup Solbærvej 18 20 16 02 50 

   Poul Lauge Drosselvej 23 26 28 79 15 

   Maibritt Dalsgaard Tjalfesvej 5 61 89 06 88 

   Mikkel Mikkelsen Porsevej 9  22 77 40 08 

 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Søndermarken I.K. på øvrige områder : 
 
Ungdomskoordinator : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Materialeforvalter :  Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kampfordeler :  Jens Vissing Lauritsen Tjørnevej 15, 7540 Haderup 22 43 84 55 

Webmaster  Per Nielsen Koldingvej 104 psn@sportssys.com 

Inspektør på Liseborgcentret : Jørn Nygaard Kornblomstvej 6 51 58 48 27 

 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Team Viborg på øvrige områder : 
 
Talentudviklingsansvarlig Claus Damsgaard   50 58 17 44 

Ungdomskoordinator : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Materialeforvalter :  Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kampfordeler :  Jens Vissing Lauritsen Tjørnevej 15, 7540 Haderup 22 43 84 55 

Webmaster  Poul-Erik Hebsgaard Gråmejsevej 1 A Hebsgaard@youmail.dk 
 
Michael Staun – Bestyrelsen    
  
 

 

 

  
 
 
 
  
 
 
 
 


